

Årsredovisning

för

Kjellmans Betongpump AB

556615-4042

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Kjellmans Betongpump AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 9 / 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Vänersborg 9 / 2 2024



Göran Kjellman

Styrelsen för Kjellmans Betongpump AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets huvudsakliga verksamheter består av betongpumpning och transport av material.

Företaget har sitt säte i Vänersborg, Vänersborgs kommun, Västra Götalands Län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat då bolaget inte haft lika många anställda samt ett mindre fordon. Bolaget har avyttrat hälften av sina aktier i Lastbilscentralen i Tvåstad AB och Ekostik Holding AB. Ett betydande övervärde finns i bolagets kvarvarande lastbil. En omprövning av bolagets avskrivningsplan för denna har därför skett vilket påverkat årets avskrivningar positivt. Under året har ytterligare en lastbil förvärvat.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2022/23 | 2021/22 | 2020/21 | 2019/20 | 2018/19 |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning | 3 456 | 5 040 | 4 393 | 3 197 | 3 629 |
| Resultat efter finansiella poster | -292 | 127 | 263 | 5 | -623 |
| Soliditet (%) | 28 | 36 | 27 | 24 | 15 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Reserv- fond | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|-------------------------|--------------------------------|---------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 3 100 | 695 062 | 127 420 | 925 582 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | | 127 420 | -127 420 | 0 |
| Årets resultat | | | | -141 588 | -141 588 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 3 100 | 822 482 | -141 588 | 783 994 |

①

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------------|----------------|
| balanserad vinst | 822 482 |
| årets förlust | -141 588 |
| | 680 894 |
| | |
| disponeras så att | |
| i ny räkning överföres | 680 894 |
| | 680 894 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

13

Resultaträkning

Not
1

2022-09-01
-2023-08-31

2021-09-01
-2022-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

| | | |
|--|------------------|------------------|
| Nettoomsättning | 3 456 357 | 5 040 213 |
| Övriga rörelseintäkter | 71 252 | 59 984 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | 3 527 609 | 5 100 197 |

Rörelsekostnader

| | | |
|---|-------------------|-------------------|
| Råvaror och förnödenheter | -1 273 095 | -2 145 615 |
| Övriga externa kostnader | -659 279 | -600 090 |
| Personalkostnader | -1 497 595 | -1 720 356 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | -318 293 | -441 070 |
| Övriga rörelsekostnader | 0 | -23 428 |
| Summa rörelsekostnader | -3 748 262 | -4 930 559 |
| Rörelseresultat | -220 653 | 169 638 |

Finansiella poster

| | | |
|--|-----------------|----------------|
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar | 1 500 | 0 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 640 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | -73 075 | -42 218 |
| Summa finansiella poster | -70 935 | -42 218 |
| Resultat efter finansiella poster | -291 588 | 127 420 |

Bokslutsdispositioner

| | | |
|------------------------------------|-----------------|----------------|
| Förändring av överavskrivningar | 150 000 | 0 |
| Summa bokslutsdispositioner | 150 000 | 0 |
| Resultat före skatt | -141 588 | 127 420 |

Årets resultat

-141 588

127 420

Balansräkning

Not
1

2023-08-31

2022-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

1 841 289

1 418 982

Summa materiella anläggningstillgångar

1 841 289

1 418 982

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

101 500

203 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

101 500

203 000

Summa anläggningstillgångar

1 942 789

1 621 982

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

182 968

366 583

Övriga fordringar

622

65 919

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

21 795

18 680

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

323 441

546 166

Summa kortfristiga fordringar

528 826

997 348

Kassa och bank

Kassa och bank

361 172

298 664

Summa kassa och bank

361 172

298 664

Summa omsättningstillgångar

889 998

1 296 012

SUMMA TILLGÅNGAR

2 832 787

2 917 994

B

Balansräkning

Not
1

2023-08-31

2022-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

3 100

3 100

Summa bundet eget kapital

103 100

103 100

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

822 482

695 062

Årets resultat

-141 588

127 420

Summa fritt eget kapital

680 894

822 482

Summa eget kapital

783 994

925 582

Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

0

150 000

Summa obeskattade reserver

0

150 000

Långfristiga skulder

5

Övriga skulder

1 152 076

893 728

Summa långfristiga skulder

1 152 076

893 728

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

339 381

243 744

Leverantörsskulder

212 690

259 022

Skatteskulder

1 843

4 678

Övriga skulder

223 023

221 951

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

119 780

219 289

Summa kortfristiga skulder

896 717

948 684

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 832 787

2 917 994

B

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Bolaget har under året omprövat avskrivningsplanen för lastbilar. Nyttjandeperioden har i och med detta förlängts samt att restvärde numera tillämpas. I övrigt är redovisningsprinciperna oförändrade jämfört med föregående år.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln i den takt arbetet utförs, sk succesiv vinstavräkning.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier och verktyg 5 år
Fordon 5-10 år

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2022-09-01 -2023-08-31 | 2021-09-01 -2022-08-31 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 2 | 3 |

Ⓟ

2024022704008

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2023-08-31 | 2022-08-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 3 955 136 | 4 400 136 |
| Inköp | 740 600 | 180 000 |
| Försäljningar/utrangeringar | -50 000 | -625 000 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 4 645 736 | 3 955 136 |
| Ingående avskrivningar | -2 536 154 | -2 230 740 |
| Försäljningar/utrangeringar | 50 000 | 135 656 |
| Årets avskrivningar | -318 293 | -441 070 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -2 804 447 | -2 536 154 |
| Utgående redovisat värde | 1 841 289 | 1 418 982 |

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

| | 2023-08-31 | 2022-08-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 203 000 | 203 000 |
| Försäljningar | -101 500 | |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 101 500 | 203 000 |
| Utgående redovisat värde | 101 500 | 203 000 |

Not 5 Långfristiga skulder

| | 2023-08-31 | 2022-08-31 |
|--|-------------------|-------------------|
| Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen | 119 545 | 0 |
| | 119 545 | 0 |

Not 6 Ställda säkerheter

| | 2023-08-31 | 2022-08-31 |
|-------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Tillgångar med äganderättsförbehåll | 1 420 223 | 841 287 |
| | 1 420 223 | 841 287 |

B

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Vänersborg 240209



Göran Kjellman

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 9 februari 2024



Maria Billfeldt
Auktoriserad revisor
